
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

| Váš dopis ze dne   | číslo jednací / sp. značka / UID      | vyřizuje / telefon                                          | Jihlava 

Magistrát města Jihlavy 

Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111 
e-mail: epodatelna@jihlava-city.cz  |  www.jihlava.cz 

 
 
 
Dle rozdělovníku 

   

10.12.2018 MMJ/OŽP/16978/2019-VoT Bc. Tomáš Vopěnka / 565 593 326 04.02.2019 
 SZ-MMJ/OŽP/595/2019/5 oprávněná úřední osoba 
 jihlvp19v006jk tomas.vopenka@jihlava-city.cz 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
  
Magistrát města Jihlavy, odbor životního prostředí, vodoprávní úřad podle ustanovení § 25 zákona č. 
500/2004 Sb. (správní řád), oznamuje možnost převzetí písemnosti: 
 
„oznámení o zahájení vodoprávního a společného územního a stavebního řízení“ Magistrátu města 
Jihlavy, odboru životního prostředí, vodoprávního úřadu č. j. MMJ/OŽP/167497/2018-VoT ze dne 
09.01.2019 ve věci vydání společného územního a stavebního povolení ke zřízení stavby vodního 
díla: „vrtaná studna“, na pozemku p. č. 721/2 v k. ú. Malý Beranov a vydání povolení k odběru 
podzemních vod z vrtané studny dle ustanovení § 8 odst. 1 písm. b) bod 1. vodního zákona, 
 
určené neznámému adresátu (případným dědicům po panu Dr. Franzi Schatzlovi, nar. 28.03.1931, 
Rochusgasse 10/5+6, 1030 Wien), který prokáže vlastnické právo k pozemkům p. č. 695/2 a 721/22, 
k. ú Malý Beranov.  

 
Písemnost je ode dne 09.01.2019 uložena na Magistrátu města Jihlavy, odboru životního prostředí, 
vodoprávním úřadu, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, kde si ji může vyzvednout oprávněná 
osoba, která prokáže právní zájem či vlastnická práva k výše uvedenému pozemku, a to v kanceláři č. 
165 v úřední dny pondělí, středa 08:00 - 17:00 a pátek 08:00 - 14:00.  
  
Účastníci řízení jsou povinni se prokázat průkazem umožňujícím identifikovat jejich totožnost. Průkaz 
musí obsahovat jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu. Případně je třeba dále 
předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 
  
  
  
 
PODEPSÁNO ELEKTRONICKY 
 
 
Ing. Katarína Ruschková, v. r. 
vedoucí odboru životního prostředí 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

strana 2 / 2 

 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den 
je posledním dnem oznámení. 
 
 

 

 

Datum vyvěšení : …………………………….            Datum sejmutí : ……………………………. 

  

 

     

…………………………………………………..           ……………………………………………….. 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení     Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
 
 
 
 
V elektronické podobě                                    V elektronické podobě   
zveřejněno od :………………………………             zveřejněno do :…………………………………          
 
                                                                                 
 
 
………………………………………………..              ……………………………………………………. 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění     Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
 
 
 
 
 
  
 
 
Úřady, pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí : 
 
- Magistrát města Jihlavy - Kancelář tajemníka, informační centrum 
- Internet 
- Obecní úřad Malý Beranov, Malý Beranov 36, 586 01 Jihlava 
 


		2019-02-04T15:53:03+0100


	



